POR E-MAIL ATÉ O PRAZO ESTIPULADO. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Contratação de empresa especializada em funilaria e pintura para 

manutenção do lado direito do Caminhão Toco Ford cargo 1723 2013/2013. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$4.225,00 (quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 03/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 05/02/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO:

[...]

Data Limite de recebimento de propostas: 05/02/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Aquisição de 1 (uma) talha manual compacta de 3.000 (três mil) kg 

x 5 metros para a Divisão de Redes de Água. 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras6@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 03/02/2026 

Data Limite de recebimento de propostas: 05/02/2026